
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 69 del 30/04/2008
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 17 aprile 2008, n. 311
 
Comune di Squinzano (Le). Autorizzazione alla tumulazione privilegiata di Mons. Nicola Riezzo ai sensi
dell’art. 105 del D.P.R. n. 285/90. Legge regionale 30 novembre 2000, n. 21. Legge regionale 30
novembre 2000, n. 22.
 
 
IL PRESIDENTE
 
 
- VISTO il D.Lgs 3 febbraio 1993 n. 29;
 
- VISTO il D.L.gs 31 marzo 1998 n. 80;
 
- VISTA la Legge Regionale 24 marzo 1974 n. 18;
 
- VISTA la L.R. n. 16/96; VISTA la Legge Regionale 4 febbraio 1997 n.7;
 
- VISTA la Legge Regionale 30 novembre 2000, n. 21;
 
- VISTA la Legge Regionale 30 novembre 2000, n. 22;
 
- VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale 29 dicembre 2004, n. 2035, pubblicata sul BURP n. 27 del
16.02.2005, avente ad oggetto: D.P.R. 285/90. "Regolamento di Polizia Mortuaria. Art. 105.
Autorizzazione alla tumulazione privilegiata". Legge regionale 30 novembre 2000, n. 21;
 
- VISTA la deliberazione di Giunta Regionale dell'11 marzo 2008, n. 333, avente ad oggetto "Comune di
Squinzano(LE). Autorizzazione alla tumulazione privilegiata di Mons. Nicola Riezzo ai sensi dell'art. 105
del D.P.R. 285/90, L.R. 30 novembre 2000, n. 21, L.R. 30 novembre 2000, n. 22"
 
DECRETA
 
- di autorizzare la tumulazione privilegiata ex art. 105 del D.P.R. 285/90, della salma di Mons. Nicola
Riezzo, Arcivescovo Emerito di Otranto, nato a Squinzano (LE) l'11 dicembre 1904 ed ivi deceduto in
data 20.08.1998.
 
- Di trasmettere il presente decreto, per quanto di competenza:
- Al Sindaco dei Comune di Squinzano (LE);
- All'Azienda USL di LECCE

1



 
Il presente provvedimento, soggetto a pubblicità ai sensi dell'art. 6 della L.R. 12 aprile 1994 n. 13,
poiché conclusivo di procedimento amministrativo regionale, è pubblicato per estratto sul Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 17 APRILE 2008
 
VENDOLA

2


